

Jejsing Trælasthandel & Bygningsnedkeri ApS

Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 55 73 85 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Kurt Bucka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jejsing Trælasthandel & Bygningssnedkeri ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 55 73 85 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Kurt Bucka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt tømmerhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.951.068 mod 9.848.211 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.407.589 mod 1.966.418 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.951.068	9.848.211
1 Personaleomkostninger	-6.625.194	-6.742.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-472.030	-505.530
Driftsresultat	2.853.844	2.600.198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.023	0
Andre finansielle indtægter	211.556	499.471
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-500.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.824	-2.808
Resultat før skat	3.053.599	2.596.861
Skat af årets resultat	-646.010	-630.443
Årets resultat	2.407.589	1.966.418
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.647.249
Overføres til overført resultat	407.589	319.169
Disponeret i alt	2.407.589	1.966.418

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.405.373	235.444
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.015.298	824.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.420.671</u>	<u>1.060.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.420.671</u>	<u>1.060.426</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.857.770	1.246.890
Varebeholdninger i alt	<u>1.857.770</u>	<u>1.246.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.515.002	5.266.517
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	651.098	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.386	1.647.249
Udsudte skatteaktiver	0	6.000
Andre tilgodehavender	0	12.740
Periodeafgrænsningsposter	392.411	196.009
Tilgodehavender i alt	<u>8.099.897</u>	<u>7.128.515</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.600	120.800
Værdipapirer i alt	<u>109.600</u>	<u>120.800</u>
Likvide beholdninger	718.341	11.145
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.785.608</u>	<u>8.507.350</u>
Aktiver i alt	<u>13.206.279</u>	<u>9.567.776</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	4.354.465	3.946.876
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.647.249
Egenkapital i alt	6.554.465	5.794.125
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.000	0
Andre hensatte forpligtelser	176.000	155.000
Hensatte forpligtelser i alt	256.000	155.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	526.673	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	526.673	0
9 Gældsforpligtelser	97.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	687.660
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.018.000	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	432.429	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.891.783	1.729.393
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	558.787	0
Anden gæld	871.142	1.201.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.869.141	3.618.651
Gældsforpligtelser i alt	6.395.814	3.618.651
Passiver i alt	13.206.279	9.567.776

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.316.467	5.337.724
Pensioner	704.792	721.914
Andre omkostninger til social sikring	94.307	107.742
Personaleomkostninger i øvrigt	509.628	575.103
	<u>6.625.194</u>	<u>6.742.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.824	2.808
	<u>40.824</u>	<u>2.808</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	3.225.667	3.175.867
Tilgang i årets løb	1.411.139	49.800
Kostpris ultimo	<u>4.636.806</u>	<u>3.225.667</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.990.223	-2.922.666
Årets af-/nedskrivninger	-241.210	-67.557
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.231.433</u>	<u>-2.990.223</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.405.373</u>	<u>235.444</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.274.611	6.280.620
Tilgang i årets løb	477.625	215.000
Afgang i årets løb	<u>-389.480</u>	<u>-221.009</u>
Kostpris ultimo	<u>6.362.756</u>	<u>6.274.611</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.449.629	-5.219.665
Årets af-/nedskrivninger	-287.309	-450.973
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>389.480</u>	<u>221.009</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.347.458</u>	<u>-5.449.629</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.015.298</u>	<u>824.982</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.364.012	2.220.130
Modtagne acotobetalinge	<u>-2.145.343</u>	<u>-2.220.130</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>218.669</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	651.098	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-432.429</u>	<u>0</u>
	<u>218.669</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.946.876	3.627.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>407.589</u>	<u>319.169</u>
	<u>4.354.465</u>	<u>3.946.876</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.647.249
	<u>2.000.000</u>	<u>1.647.249</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	97.000	0	623.673	0
	<u>97.000</u>	<u>0</u>	<u>623.673</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets pengeinstitut andrager pr. 31. december 2016 t.kr 196.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.